UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

EDITAL PPGEO Nº1/2024 DE ELEIÇÃO DE COORDENADOR E VICE-
COORDENADOR DO CURSO DE MESTRADO EM GEOGRAFIA -

MANDATO 2024-2026

O Presidente da Comissão Eleitoral nomeado por indicação do Colegiado
Geografia, no uso das atribuições, de acordo com a Resolução nº 50, de 10
de julho de 2009 do Conselho Universitário da UFAC, do Regimento Interno
do PPGEO e pela PORTARIA Nº 864, DE 04 DE MARÇO DE 2024, TORNA
PÚBLICA a homologação das chapas inscritas e deferidas para os cargos
de  Coordenador(a)  e  Vice  Coordenador(a)  do  Curso  de  Mestrado  em
Geografia, para o biênio 2024-2026.

CHAPAS INSCRITAS

CHAPA 01

Candidata a Coordenadora
MARIA DE JESUS MORAIS – SIAPE 2166759

Candidata a Vice-Coordenadora
KARINA FURINI DA PONTE ALVES – SIAPE 1514639

Rio Branco/Acre, 26 de março de 2024

Prof. Dr. Victor Régio da Silva Bento
Presidente da Comissão Eleitoral

Representante Docente
PORTARIA Nº 864, DE 04 DE MARÇO DE 2024

		2024-03-26T11:06:10-0300